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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91410008J

2. Data e Regjistrimit 10/02/2009
3. Emri i Subjektit ALB SUPERVIZION - D.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Mine Peza, Pallati 250/1, Kati 0 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Mbykqyrje,Kolaudim,Projektim ne fushen e 

ndertimit.Konsulence juridike,perfaqesimi ligjor e 
avokator,ndermjetesimi dhe hartimi i dokumentacionit ligjor 
te te gjitha fushave te lejuara per ushtrimin e profesionit te 
avokatit,hartim dhe menaxhim kontratash ne 
projektimit,zbatim,bikeqyrje,kolaudim ne fushen e 
ndertimeve,vleresim te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme.
Premtim Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PremtimDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët KelvinSkrela
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB SUPERVIZION - D.S.
Telefon: 0694091441  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215733-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255824-05-09
Objekti ishte            ("Mbykqyrje,Kolaudim,Projektim ne fushen e ndertimit.Perpunim dhe 
prodhim i materialeve te ndertimit si dhe tregetimi i tyre.Tregetimi me shumice dhe pakice 
te mallrave hidrosanitare,elektrike,elektro-shtepiake,pjese kembimi,mobilje.Veprimtari ne 
fushen e sipermarjes se ndertimit dhe sherbime elektrike te ndryshme.Import-Eksport 
mallrash e sherbimesh,etj.")          u be            ("Mbykqyrje,Kolaudim,Projektim ne 
fushen e ndertimit.Perpunim dhe prodhim i materialeve te ndertimit si dhe tregetimi 
i tyre.Tregetimi me shumice dhe pakice te mallrave hidrosanitare,elektrike,elektro-
shtepiake,pjese kembimi,mobilje.Veprimtari ne fushen e sipermarjes se ndertimit dhe 
sherbime elektrike te ndryshme.Import-Eksport mallrash e sherbimesh,etj.Tregtim 
me shumice e pakice per ene dhe paisje guzhine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833750-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.07.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbykqyrje,Kolaudim,Projektim ne fushen e ndertimit.Perpunim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187098BE-376B-4FAF-AB65-73750365AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BE9D9-E2EC-4262-B16B-8B600CB41ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21AC90A-73AF-4924-80B6-178796D1222B


3

prodhim i materialeve te ndertimit si dhe tregetimi i tyre.Tregetimi me shumice dhe pakice 
te mallrave hidrosanitare,elektrike,elektro-shtepiake,pjese kembimi,mobilje.Veprimtari ne 
fushen e sipermarjes se ndertimit dhe sherbime elektrike te ndryshme.Import-Eksport 
mallrash e sherbimesh,etj.Tregtim me shumice e pakice per ene dhe paisje guzhine.")          
u be            ("Mbykqyrje,Kolaudim,Projektim ne fushen e ndertimit.Konsulence 
juridike,perfaqesimi ligjor e avokator,ndermjetesimi dhe hartimi i dokumentacionit 
ligjor te te gjitha fushave te lejuara per ushtrimin e profesionit te avokatit,hartim dhe 
menaxhim kontratash ne projektimit,zbatim,bikeqyrje,kolaudim ne fushen e 
ndertimeve,vleresim te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572582-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 50226/7 Prot, datë 22.7.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603662-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.08.2014, ku është vendosur: Të miratojë bilancin ushtrimor financiar për vitin 
2013. Të miratojë riemërimin e Z.Kelvin Skrela në detyrën e administratorit të shoqërisë 
edhe për një periudhë dy vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kelvin Skrela")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2009")            u be              ("03/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kelvin Skrela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2014")            u be              ("03/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603732-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6180C0-D533-4FCF-A00B-381309192FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB95A920-199F-417A-9661-83CE62272D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD0404E-75FE-4825-A7DC-9D6FF5E32CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D4D77B-363C-4273-A812-89393C5BC4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00842359-C8F4-4FE7-AC3A-B9270EEA5D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00842359-C8F4-4FE7-AC3A-B9270EEA5D03


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925126-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713265-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Klevin 
Skrela dhe emerimi ne vend te tij i z. Dilaver Xhani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dilaver Xhani")                      Nga data 
"12/05/2016             Ne daten "12/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Kelvin Skrela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852240-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373970-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7BC60E-B3D6-4273-BC89-43EB4BA1C344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9338648-EEDA-4ACC-92B0-A6EA1DFEEF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78C6974-1F4F-4C40-B058-E230979143E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190749F5-8105-454F-9EFE-F7B16B5F0DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190749F5-8105-454F-9EFE-F7B16B5F0DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06344F65-E734-485A-8B19-5671F12E35DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06344F65-E734-485A-8B19-5671F12E35DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E169BA8-24FF-41DA-9B9C-159C7DA90AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0D1385-F917-47C0-96D3-41EA3478AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0D1385-F917-47C0-96D3-41EA3478AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD2965-6D75-46FF-A09F-9F0A8ADA0DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198444B-F81C-4145-B162-0CC1C3BC2366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49EFEE4-D136-4509-8447-6DBA23275EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD254EF8-5554-46A7-B7D4-9E1E3B0897B9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796032-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 4, date 
date12.5.2018 per riemerimin e Z. Dilaver Xhani, ne detyren e administratorit per nje 
periudhe dy vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2018")            u be              ("12/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837787-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57251888-EF47-4334-AC5C-14875BC490C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C5BAD3-6868-4B53-A1BE-9EFB19EDAE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C5BAD3-6868-4B53-A1BE-9EFB19EDAE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9E77A-EB6E-4924-AFA9-A28A7A29765B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927E17D-3F46-4ACD-81BA-A9BE4293DB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3650AE74-74AF-4E8E-98E4-C4735C4D28A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D13A94-3DE0-4D25-B709-C9195F370B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216DEAD0-4490-41E2-B9B2-666220137B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3E1B2A-594F-4DA8-BBFC-D220DBD4C500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3E1B2A-594F-4DA8-BBFC-D220DBD4C500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5464F598-B023-46A1-856C-E50531304291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622C91C0-3233-4F42-AADC-051AD5FB7D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D0019-CD08-4966-8C7F-17E5C5712EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5BA0F0-1FF3-4741-A3DC-318C7D41DFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9628C-2F71-4338-B585-33CBB506FD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9628C-2F71-4338-B585-33CBB506FD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B778FAC-285B-4273-99D2-649B3CBE4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4078935-2082-482C-85E8-885A588540F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45CB219-2B4A-46C9-90E5-9A2D4BF8F7A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHEN SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714261-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim  i Dilaver Xhani dhe emerim i Premtim Dauti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Premtim Dauti")                      Nga data 
"01/06/2021             Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Dilaver Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786156-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.08.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses se aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati 250/1, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertese 2 kateshe ,prane Kompleksit BLUR.ne LUNDER;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848668-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE67A5-08EB-4250-883A-481B2B759F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E708418E-0FEB-4250-B943-7473799508BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EE9B56-0B4A-4364-B6A3-E6C1D0773E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2F1A43-AE63-427D-A2E6-93624C4F9B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298EAC22-0CCC-45B1-9423-047240399E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298EAC22-0CCC-45B1-9423-047240399E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE03133-FCA6-402E-872A-07CC274A0B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D4E53A-4206-4A14-B51D-228214680144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC667DB-6BA1-43A4-9746-8813812B1D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC667DB-6BA1-43A4-9746-8813812B1D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA5A3C8-73B0-4234-861C-AE6CF9C697DA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ALB-SUPERVIZIO D-S SHPK.pdf
VENDIMI ORTAKUT ALB-SUPERVIZIO D-S SHPK.pdf

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072940-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKKUT ALB SUPER VIZION.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ALB SUPERVIZION.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A417DA-F517-48B2-905F-2650574A9053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114134AF-3DF4-4E84-A96F-69C10261FE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114134AF-3DF4-4E84-A96F-69C10261FE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C0BBAB-02BC-42EB-B258-438086D29D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B413B-0066-467F-9999-5DD42B708FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EAF298-5B72-4A76-BB12-DE1A3F9D4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47A8D1-0539-4468-ABAB-8D55C86FB1C2
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